
Uchwała Nr 512/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 12 sierpnia 2025 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem lokalu użytkowego 

znajdującego się na parterze budynku Hospicjum położonym w Mławie przy ul. Anny 

Dobrskiej 1 z dotychczasowym najemcą. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm. ), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz § 8 ust.  

1 pkt 2 Załącznika do uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia  

25 października 2024 roku  w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania  

z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mławskiego, oddanych w trwały zarząd 

powiatowym jednostkom organizacyjnym oraz powierzenia organowi wykonawczemu 

uprawnienia do ustalenia stawek opłat za korzystanie z tych nieruchomości Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą – Apteka  

„Przy Szpitalu” Arent I.P. Spółka Jawna na najem lokalu użytkowego znajdującego się na 

parterze budynku Hospicjum położonym w Mławie przy ul. Anny Dobrskiej 1 na okres od 

07.09.2025 r. do 06.09.2028 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Mławskiego  

Witold Okumski  

Tomasz Robert Chodubski  

Maciej Jakubowski    

Artur Kacprzak    

Jacek Szlachta    

 


